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«La ikke hjertet bli grepet av angst!»
Disse ordene står i Johannesevangeliet, 14. kapittel. Det er skjærtorsdagskveld, Jesus 
spiser kveldsmåltid sammen med sine disipler i Jerusalem og han snakker med dem 
om det som skal skje de neste dagene. Han vet at han kommer til å dø og forlate sine 
disipler, han forbereder dem på det som skal skje i påskeuken, og oppfordrer dem til å 
holde fast i troen: «La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! I min 
Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil 
gjøre i stand et sted for dere? Og når jeg har gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg 
komme tilbake og ta dere til meg, så dere skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet dere 
veien.»

Det er forståelig at disiplene er forvirret og redde. De var ikke klare over hva han 
mente med disse ordene om at han vil gå og gjøre i stand et sted for dem, der det er 
rom for alle. Og at han senere vil komme tilbake for å ta sine venner til seg. Jesus går 
eksplisitt ut fra det at disiplene nå kjenner veien dit han skal gå. «La ikke angst og uro 
overta hjertet! Tro på Gud og tro på meg!» Det er en ting å ha angst, det er noe annet 
å la hjertet bli grepet av det. Vi lever i en tid der mye av det som skjer i verden vekker 
uro. Det ser slik ut at alt kan skje, usikkerheten er stor. Jesus viser oss en vei til å gå i 
en slik situasjon: «Tro på Gud og tro på meg!» Fordi troen gir fred i hjerte og ro i sinnet.

Jesus forkynner en tro som gjør oss trygge i uvissheten og usikkerheten. De som har 
denne troen trenger ikke å være redde for døden. Fordi troen åpner nye dimensjoner og 
gir et fundament, et ståsted i livet som påvirker måten vi forstår og møter virkeligheten 
på. Salmen «Alltid freidig når du går» fra 1867 minner oss om denne sannheten. Denne 
fine salmen tar opp budskapet i Joh 14 og setter det i en eksistensiell sammenheng: 
«Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse; med et Fadervår i pakt, skal du aldri 
gyse!» Her blir håpet tematisert og sett i fokus. Her blir ikke sagt at livet skal være 
enkelt og greit og uten problemer og motgang. Nei, tvert imot, salmen påpeker at vi kan 
møte mørket og selveste døden frimodig og uredde.

Jesu ord i Joh 14 gir oss et blikk inn i kristendommens kjerne, at det som skjedde i 
påsken har stor betydning for det hvordan vi møter livets utfordringer. Det handler om 
et budskap som oppfordrer oss til å ikke være redde, men tro på Gud og tro på hans 
sønn som engang sa om seg selv: «Jeg er verdens lys, den som følger meg skal ikke 
vandre i mørket, men ha livets lys»! Han er et trygt og godt grunnlag for hverdagen vår, 
han gir fremtid og håp, og han minner oss om at vi kan stole på ham!

God sommer, alle sammen!

Kristinn Olason
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Minna frå skulestova er mange og gode – minne knytt til både einskildelevar, klasser og situasjonar. 
Skuledagen byrja oftast med ein song eller ei salme. Ikkje berre var det ein fin start på dagen, men elevane 

fall og til ro. Eg hugsar at vi i småskulen brukte å lage ei liste over songar/salmar vi hadde lært. Etter tur 
fekk elevane velja „dagens song“, og ofte hadde dei ein favoritt. Såleis var det ein som alltid foreslo nr 

586 i Norsk Salmebok, nemleg „Fylt av glede over livets under“. Det er ei vakker dåpssalme ¬ skriven av 
salmediktar og biletkunstnar Svein Ellingsen. Egil Hovland har laga melodien.

Når eg høyrer denne salma i dag, går tankane mine til eleven som fann slik glede i å synge ho. Slik vart det 
og „mi salme“.

Takk til Anne Brenden for utfordringa. Med dette gir eg stafettpinnen vidare til svigerinne Mildrid Loso i 
Kautokeino, ex sør-frøning og lesar av kyrkjebladet.

Med helsing

Gudveig Skurdal Rønn

Fylt av glede over livets under
NoS nr. 586

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
/: kommer vi til deg som gav oss livet. :/

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
/: Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet. :/

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
/: venter på de små og tar imot oss. :/

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
/: til et åpent liv i tro og tillit. :/

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
/: dåpens lys forblir når livet slukner. :/

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
/: Herre, la vår tro bli fylt av glede! :/
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Kjære alle sammen!

I dag skal vi reflektere over en av de mest kjente 
lignelsene i Bibelen, Den barmhjertige samaritan. 
Jesus brukte ofte lignelser til å forklare ting. 
Han forteller denne historien for å vise hva ekte 
nestekjærlighet betyr. 
Vi skal se på hva som skjedde, hva det betyr for oss 
i dag, og hvordan vi kan leve ut dette budskapet i vår 
egen hverdag. 

Fortellingen forteller om tre menn og tre valg. En mann 
er på vei fra Jerusalem til Jeriko, en farlig vei kjent for 
røvere. 
Han blir overfalt, slått og forlatt halvdød. Så kommer tre 
personer forbi: 
-   Presten ser ham, men går forbi på den andre siden.  
-   Levitten, en annen religiøs leder, gjør det samme. 
- Samaritanen, en utledning som jødene foraktet, 
stopper, hjelper og sørger for at mannen får omsorg. 

Når Jesus spør hvem som var en neste, svarer den 
lovkyndige: "Han som viste barmhjertighet." 
Da sier Jesus: "Gå du og gjør det samme." Han utfordrer 
han på en god måte.

Budskapet – Hva vil Jesus lære oss med denne 
lignelsen? 
Det første er etter mitt syn at nestekjærlighet er handling, 
ikke bare ord. 

Presten og levitten kjente Guds ord, men de hjalp ikke. 
Samaritanen, utledningen som hadde en annen tro enn 
både presten og levitten derimot, handlet. 

Tro uten handling er tom. Vi må være villige til å hjelpe, 
ikke bare snakke om det. 

Takk for meg!

Ung messe
Andakt skrevet og framført av konfirmant Eirin Aurmo Vangen



6

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Høsten 2024 og våren 2025 har vi hatt Babysang i Sør-
Fron. Det var 8 ganger om høsten og 10 ganger om 
våren. 

Babysang passer for barn i alderen 0–18 måneder 
sammen med foresatte. Vi starter med en samling i 
ca. 30 minutter hvor vi synger barnesanger, salmer og 
velsigning, akkompagnert av kantor Sergey Shulga. 
Etter samlingen spiser vi lunsj og drikker kaffe.

På samlingen får barna høre sin mor synge, og synge 
sammen med andre mødre. Barna får oppleve andre 
barn og blir vant til å være i en gruppe.

Barn utvikler seg og blir trygge når de hører sin mor 
synge og er sammen med andre barn og sin mor. Barna 
lærer også å få kontakt med nye mennesker i et trygt 
miljø.

Når barn hører sin mor synge, blir sang en naturlig del 
av livet, og dette skaper igjen nærhet og et godt forhold 
mellom mor og barn.

Barn som hører sang og musikk når de vokser opp, 
forstår musikk som en naturlig del av livet, som et språk, 
der musikk skaper fellesskap.

I løpet av våren 2025 hadde vi også Barnesang med 5 
samlinger i Sør-Fron. Flere av barna var rundt 3–4 år 
gamle. De hadde alle en nysgjerrighet og interesse for å 
lytte til musikk, synge, danse og spille.

Barnesang starter med en samling med sanger, regler 
og dans. Etter det spiser vi og drikker kaffe. Familiene 
tar med egen niste. Kaffe, te, melk og juice serveres.

I den alderen hvor barn utvikler et morsmål, er de også 
åpne for å lære sang og musikk med toner, takt og rytme. 
I denne alderen har barn evnen til å lære mye. 

En forelder fortalte at barnet hennes hadde begynt å 
synge hjemme. Det syntes jeg var godt å høre.

I høst starter vi opp 2 nye grupper, én med babysang og 
én med barnesang.

Vi kunne muligens starte en tredje gruppe med et 
barnekor, slik at det blir en fortsettelse for de barna som 
liker å synge sanger og salmer og lage musikk.

God sommer!

Babysang og barnesang
Lena Ljungstrand (menighetspedagog)

Foto: Lena Ljungstrand
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Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5
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7

8

9

10

11
12

13
14
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29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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Fram til koronaen gjorde endringer på så mangt i 
samfunnet, var Torsdagstreffen arrangert på Sørheim. 
Etter koronaen ble det nye regler for å samle mange 
utenforstående inne på Sørheim, så da måtte de 
ansvarlige se etter nye muligheter. Nå arrangeres 
Torsdagstreffen på grendehusene i bygda og veksler 
mellom Øvertun, Harpefoss grendahus og Lidarende.                                                            
I løpet av året er det 14 treff, med pause i skoleferiene. 
Siste treff i vår var torsdag 8.mai og nå er det pause 
fram til 4. september. 

Aleksander Holst har vært med siden 2010 og er fast vert 
for arrangementet. Han er ansvarlig for gjennomføringen 
av treffene, og i tillegg har han med seg Mette Stenseng, 
som er frivilligkoordinator i kommunen. Hun er 
ansvarlig for planlegging av underholdning og generell 
organisering. De frivillige kommer fra Bygdekvinnelaget, 
Sanitetsforeningene i bygda og Røde Kors Omsorg. 

Organiseringen av torsdagstreffen er ganske lik fra gang 
til gang. Det starter med litt trim sammen med en av 
kommunenes fysioterapeuter. Dette er lavterskel trening 
og kan tilpasses alle. Etter trening er det salg av kaffe 
og vaffel, og til slutt er det litt underholdning. Vaffelrøra 
kommer fra kjøkkenet på Sørheim og det er de frivillige 
som står for steiking, kaffekoking og salg. 

Underholdningen varierer, og Mette har en avtale 
med barnehagene om at de kommer og har et 
innslag innimellom. Noen ganger kan det være en av 
sanggruppene som er innom, og noen ganger er det 
også dans. En til to ganger i året er det klessalg. Da 
kommer det et firma som har med klær til prøving og 
som tar opp bestillinger. Dette er en lettvint måte å fornye 
garderoben på, uten å måtte inn på store kjøpesentre.                                                                                                   
I vår har de også prøvd noe nytt, nemlig «Sør-Fron på 
kartet», der lokale bedrifter forteller om seg selv og hva 
de jobber med. Dette var veldig vellykket, og det er nå 
planlagt en ny runde med flere bedrifter til høsten. Fron 
Historielag er også allerede booket inn til et av treffene 
i høst. 

Det er ofte 30 – 40 personer innom på treffene, så det 
er et viktig tilbud for mange. Tilbudet er åpent for alle, 
også de som bor i andre kommuner. Da jeg var innom 
på siste treffet før sommerferien møtte jeg mange blide 
og hyggelige mennesker. Flere ga uttrykk for at de synes 
det var lenge å vente helt til september med neste treff. 
Ved et av bordene fant jeg Åse Stebergløkken, Torbjørg 
Sandvik, Oddveig Strand og Anna Ekre som alle fortalte 
at de setter veldig pris på å kunne treffes på denne måten 
og poengterer at «vi skofter ikke Torsdagstreffen».  På 
nabobordet satt Sverre Loddengaard, Arne Prestløkken 
og Asbjørn Lie, de har vært naboer i Gammelgata i alle 
år og setter stor pris på å kunne møtes her også. Det er 
mye humor blant de som er samlet rundt bordene og 
latteren sitter løst. 

TORSDAGSTREFFEN
Tekst og foto av Kristin Sommer 

Annenhver torsdag siden 2006 har pensjonistene samlet seg for felles hygge. Det er Torsdagstreffen, og neste år 
har de 20-års jubileum.  
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Når kaffe og vaffelsalget åpner blir det fort lang kø. I dag 
er det Bygdekvinnelaget ved Eli Ringen og Ellen Steberg 
som er de frivillige. De koker kaffe, ordner vafler med 
rømme og syltetøy og hjelper til med å servere der det 
trengs. Alle skal få, og de som er litt dårlige til beins får 
hjelp av noen andre. Denne torsdagen er det barnehagen 
i Liene som står for underholdningen, og det er et trivelig 
innslag for alle. 

Dette er rett og slett et veldig hyggelig tilbud, og en flott 
måte å samles på. Her er det åpent for alle. 

Datoer for torsdagstreff, høsten 2025

Dato: Grendahus:

4. september Øvertun

18. september Harpefoss

2. oktober Lidarende

16. oktober Øvertun

30. oktober Harpefoss

13. november Lidarende
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Nytt fra kirkevergen
Minnelund Sør-Fron Kirkegård

Minnelund på Sør-Fron Kirkegård er snart en realitet. 
Entreprenør starter opp sitt arbeide på forsommeren og 
i løpet av sommeren er denne ferdig og kan tas i bruk.

Minnelund er et spesifikt område plassert ved Klokke-
spillet på sørdelen av kirkegården. Her er det kun mulig 
for urner. De pårørende har anledning til å være med på 
urnenedsettelsen. Navnene blir gravert inn i minneplater 
som blir festet på et felles gravminne og hos oss blir den 
utformet som en mur som plasseres parallelt med kir-
kemuren. I tillegg vil det bli et felt med elvegrus i forkant 
av muren som man kan sette blomster eller lys når man 
besøker minnelunden. Graven kan festes videre etter at 
fredningstiden på 20 år er ute. Det er også mulig å feste 
grav i tillegg, da vil ikke gravene bli ved siden av hver-
andre – men navneskiltene kan plasseres ved siden av 
hverandre om det er ønskelig. Minnelunden kan også be-
nyttes til anonym grav – men da uten navnet minneplate

Det blir lagt skiferheller til tråkkfelt og det blir satt opp 2 
benker på området.

Minnelund er for alle og det er gravplassmyndigheten 
som har ansvar for å holde blomsterbedet og plassen 
pen og i orden.

Sør-Fron kommunestyre har vedtatt festeavgiften til 
kr. 4 500,- pr grav. Dette er en engangssum som dekker 
festeavgift, stell av plantefelt og navneplate i 20 år. 

Nytt kirkekontor
Fra 1.juli blir Kirkekontoret å finne i 2.etasje på bygg 3 – 
dvs. tidligere Klokkargarden.

Her har kommunen pusset opp fine kontorer til oss. Det 
er heis der slik at vi er tilgjengelig for alle.

Velkommen til våre nye og trivelige kontorer!

Bjørketrær ved kirka 
I april hadde vi befaring med Jostein Tromsnes fra Midt-
Gudbrandsdal landbrukskontor for å sjekke status på de 
gamle bjørkene som står langs med kirkegårdsmuren.

Alle bjørkene som står mellom vegen og kirkegårdsmu-
ren på sørsiden av kirka er angrepet av råte eller begyn-
nende råte.

Det medfører en stor risiko å la disse stå der med fare 
for at de kan blåse ned og føre til skade på gravminner, 
mennesker eller biler. Derfor er det enighet i Soknerådet 
om at bjørkene skal tas ned i løpet av høsten 2025.

Her blir kirkekontoret. 
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Olsok 29.juli i Sør-Fron
I 2024 vart olsok markert for fyrste gong etter mange års opphald. 

Det vart eit vellykka arrangement og gildt med folk i godt vêr.

I 2025 
Oppslutninga rundt arrangementet i 2024 synte at komitéen kan leggje til rette for olsok i 2025

med optimisme og i glede. 

I Kyrkjebladet skreiv vi om olsok i 2025 i generelle ordelag. 
Her er detaljane og det endelege programmet for dette året.

Kl 12.00
Frammøte på Listad (sygard), der vi får både 
omvisning og orientering.

Kl 14.30
Middag på Hundorp med «rumgraut» og det som 
hører til.
Påmelding til post@dale-gudbrandsgard.no før 
25.juli. Tlf: 911 58 938

Kl 16.00
Sigrun Høgetveit Berg : Konge- og kyrkjemakt i 
mellomalderen etter lovarbeidet til Magnus 
Lagabøte.
Hans Jacob Dahl: Olavstradisjonen i 
Gudbrandsdalen.
Samtale etter kvart foredrag.

Kl 18.00
Vandring til Sør-Fron kyrkje med leiar av 
pilegrimsenteret, Per Gunnar
Hagelien.

Kl 1900
Folkemusikkmesse i Sør-Fron kyrkje v/ biskop Ole 
Kristian Bonden og sokneprest  Kristinn Ólason.
Musikk ved Carl Petter Opsahl og Sergey Shulga

Kyrkjekaffe på kommunehuset. 
Sør-Fron bygdekvinnelag

Olsok
Ser vi olsok-markeringar i eit historisk lengdesnitt, må vi langt attende i tid. Sankt Olavs minnedag var ei 
av dei store kyrkjelege høgtidene i året. Eit minne om kor levande olsokfestane ein gong var, har vi i den 
tradisjonen som ennå varer ved på Færøyane. I tre dagar er Tórshavn sentrum for feiringa. Her i landet vart 
Nidarosdomen bygd over kong Olavs grav og vart tidleg eit pilegrimsmål. 

Fram til reformasjonen i 1537 var olsok ein folkeleg-religiøs merkedag for kong Olavs fall på Stiklestad i 1030. 
I dag har olsok-markeringa 29.juli attfunne sin plass i eit kyrkjeleg og folkeleg uttrykk. Det er i denne tradisjo-
nen vi vel å markere olsok i 2025. 
Olsok er offisiell flaggdag.

Vel møtt!

Helsing 
Olsok-komitéen 2025

Sør-Fron kommune 
Pilegrimsenter Dale-Gudbrand
Sør-Fron sokneråd
Rudi gard
Hundorp kultur 
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De luthersk-evangeliske menighetene ved Østersjøen 
i Tyskland som har besøkt leirstedet Dalhaugen 
i Espedalen årlig i mer enn 40 år har invitert Sør-
Fron menighet på besøk. Det blir en busstur fra 
Kommunehuset i Sør-Fron tirsdag 7. oktober kl. 08.00 
via Sverige og Danmark til Bad Doberan. Hjemkomst 
sent på mandag ettermiddag 13. oktober. 

Det blir et informasjonsmøte for de som er interessert 
å være med på tur i kapellet på Sør-Fron tirsdag 1. 
juli kl. 18. Sokneprest Kristinn Olason og kirketjener i 
Espedalen Arnt-Ove Voldbakken vil informere om turen.

Pris fra kr. 9600.- inkludert buss tur/
retur, overnatting og frokost. 
Minimum antall deltakere er 18. 
Hvis minste antall deltakere for turen 
ikke nås vil den bli avlyst.

Påmeldingsfrist er 1. august 2025. 
Påmelding skjer via Kirkekontoret på 
Sør-Fron på telefon 48 16 96 39 eller 
epost: 
kirkekontoret@sor-fron.kommune.no.

Velkommen på menighetstur til Bad Doberan i 
Nord-Tyskland 7.-13. oktober 2025!
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Besøk fra Sør-Korea
Takk for hyggelig besøk av ei gruppe fra den presbyteri-
anske kirke i Sør-Korea!

Betegnelsen presbyteriansk kommer fra det greske or-
det presbyteroi som betyr «eldre» eller «eldste». Det er 
en protestantisk kirke. 

De deltok på våronnmesse med dåp og var veldig be-
geistret over det. Videre var det kirkekaffe med sosialt 
samvær i kapellet. Til tross for litt språkutfordringer 
skapte besøket gjensidig glede. 

Bildet er tatt av en fra gruppa. 

Til minne om Hans Hjelmstad
Hans Hjelmstad fra Gausdal gikk bort 
23. april.

Etter at Hans vart pensjonist var han god å 
spørre som organistvikar da det var behov. 

Han stilte opp mange ganger ved gudstje-
nester både i kirkene våre og på setermes-
ser, da med trekkspillet. Ofte bød han også 
på et postludium med vakker solosang. 

Vi deler her et tankefullt vers Hans har 
skrevet.

Finn ro i stille sinn,
la din tanke finne fred,
la sjelen finne hvile
finn et sted og sett deg ned.
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Spelemannsmesse  i Sør-Fron kyrkje søndag 
24. august kl. 12.00

Nygaardfestivalen på Rudi Gard fredag 22.08 til søndag 24.08. 2025 blir til Jon Faukstad si ære!
Oddvar Nygaard var den fremste trekkspelaren i Gudbrandsdalen i si samtid. Oddvar inspirerte og var kjend med 
mange, og festivalen heidrar kvart år ein spelmann eller ei gruppe. 

I 2025 er det Jon Faukstad som står i fokus. Jon har 
vore fulltids trekkspelar heile sitt vaksne liv. Det er i år 60 
år sidan han hadde sin radiodebut og har deretter vore å 
sjå og høyre utallige gonger i NRK. Han begynte å spela 
til dans som 14-åring, etterkvart også med felespelarar, 
inspirert ikkje minst av Oddvar Nygaard og hans kvar-
tett. Men Jon interesserte seg også for klassisk musikk, 
og han tok si utdanning i musikkvitskap ved Universite-
tet i Oslo og i klassisk trekkspel ved Det kgl, danske Mu-
sikkonservatorium i København. 

Han har reist verda rundt, både med og utan trekkspel og 
vart fyrste professor i trekkspel ved Norges musikkhøg-
skole. Som pedagog har han forma ei lang og glitrande 
perlerad av trekkspelarar, og mange av desse får vi møte 
denne helga.

Velkomen til spelemannsmesse!

2023 2024
Innmeldinger 4 2
Utmeldinger 5 1
Dåpshandlinger 28 33
Konfirmasjon 37 32
Vigsler 14 14
Gravferd 32 49
Antall gudstjenester 60 63
Deltakere på gudstjenester 4629 4833

2023 2024
Gudstjenester med nattverd 18 13
Deltakere til nattverd 336 331
Høgstdagsbønn 8 8
Andakter på Sørheim 4 3
Offer til egen virksomhet 81729 83279
Offer til andre 17017 12765
Fasteaksjon 45631 40443
Offer/ innsamling totalt 144377 136487

Årsstatistikk 2024
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Denne sommeren ønsker vi velkommen til to gudstjenester i 
fjellheimen: 
Setermesse på Vendalen
Velkommen til Setermesse på Ingeborg Sletten sin hytte på Vendalen søndag 29.juni kl. 11.00 
Adresse: Åsalia 7.
Følg Bjørnstulvegen og Søre Lia seterveg til Vendalen, ca. 10 km. Avkjøring der vil bli merket. 
Det blir kirkekaffe etter messa. 

Fjellmesse på Sveiphuslykkja
Velkommen til Fjellmesse på «Dagarbu», Tormod Stauri sin 
hytte på Sveiphuslykkja søndag 3. august kl. 11.00
Adresse: Nordre Lia seterveg nr. 631
Ta av fra Baksidevegen og kjør Nordre Liavegen ca. 11,5 km.
Eller: Følg Peer Gynt-vegen fra Gålå ca. 6 km, ta av til Nordre 
Lia seterveg og følg den ca. 1 km.  

Servering av kaffe/te og kringle i etterkant av messa. 
Ta med noe å sitte på.

Velkommen til Norsk-Tysk gudstjeneste i Sør-Fron kirke 
torsdag 26. juni kl. 17.00
I juni blir det tyske gjester på besøk på Dalhaugen i Espedalen. De deltar i gudstjenesten i 
Sør-Fron kirke, blant annet biskop Tilman Jeremias fra Sprengel Mecklenburg und Pommern i 
Nord-Tyskland.

Gudstjenesten er åpen for alle. Velkommen til Norsk-Tysk gudstjeneste!
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Takk for freden!
8. mai i Sør-Fron vart markert med kransnedlegging ved minnestøtta over Bjarne Lien, tale ved ordførar Ole Tvete 
Muriteigen og song og musikk ved Trygve Svindland og Pål Martin Enstad Hansen. Ei fin og verdig markering av 
frigjerings- og veterandagen!

Foto: Bjørn Sletten

Glimt fra konserter Primo Vere og Vitae Lux

Takk til kor, korps og publikum for deltagelse på årets 
Primo Vere korkonserter og Vitae Lux korpskonsert!
Foto: Tor Sønsteli og Synøve B. Fladby

Ranglarkampen kamferkor

Bare damer

Vinstra musikklag
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Pynting og stell av graver 

Trenger du hjelp til planting og 
vanning av graver kan disse kontaktes:

Arne Slåen tlf.: 992 98 170

Bakken begravelsesbyrå v. 
Kjellaug Bakken tlf.: 476 82 227

Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell
Onsdag 24. september kl. 12.00

Onsdag 22. oktober kl. 12.00
Onsdag 19. november kl. 12.00

Åpne kirker
Sør-Fron kyrkje blir åpen for pilegrimer og andre besøkende fra 23. juni til 9. august hver mandag – lørdag fra 

kl. 11.00 – 17.00 utenom dager hvor det avholdes seremonier.
Espedalen fjellkirke blir åpen hver torsdag i juli samt torsdag 7. august fra kl. 12.00-15.00. 

Leirer på Livoll ungdomssenter
23.-25. juni: Sommerleir for de som er ferdige med 1.-4.trinn. Pris: 700,-
11.-14. august: LL-leir for de som skal begynne i 6.-10.trinn. Pris: 950,-

16.-17. august: Minileir for ca. 3- 6 år med en voksen. Pris 330,-

Påmeldingen skjer på e-post til livoll@nlm.no Husk å ta med følgende opplysninger
* navn, adresse og fødselsdato på deltager og hvilken leir det gjelder.

* telefonnummer til forelder/foresatt
* Ja eller nei til at bilder av barna kan brukes for å gjøre leirene på Livoll kjent og på Livoll sin facebookside. 

(brukes nærbilder spørres det alltid spesifikt om hvert enkelt bilde)
* evt. allergier eller andre ting vi bør vite for at ditt barn skal få en best mulig leir!

Sommerfest på Dale-Gudbrands Gard
Midt-Gudbrandsdal demensforening inviterer personer med demens og pårørende i Ringebu, 

Sør-Fron og Nord-Fron til spekemat og rømmegrøt med «noggo attåt». 
Sang og underholdning med Liv og Nils.

Torsdag 3. juli kl. 12.00.
Påmelding  innen mandag 30.juni:

SMS til 975 92921 eller 
E-post: beritwangen@icloud.com

DET SKJER

Hjertelig takk 

for stor innsats til alle dere som var 
med på rakedugnad på 

Sør-Fron kyrkjegard 26. april
 og ved Espedalen fjellkirke 

21. mai! 
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Takk til alle som har betalt kontingent til 
kyrkjebladet!

Innenbygdsboende kr. 250,-
Abonnement kr. 300,-

Konto 2095.21.81263
Vipps 797821

Slekters gang
DØPTE:

16.03.25	 Eilev Besseling	 f. 30.11.24
20.04.25	 Jon Erling Byrbotten Strand	 f. 19.12.24
20.04.25	 Luna Rudlandsløkken Aasen	 f. 06.11.24
20.04.25	 Amalie Konjhodzic Wangen	 f. 05.01.13
20.04.25	 Benjamin Konjhodzic Wangen	 f. 18.01.10
20.04.25	 Emilie Maksymenko	 f. 27.03.24
27.04.25	 Astrid Helene Wangen Funnemark	 f. 19.12.24

GRAVFERD:
20.03.25	 Olena Maksymenko	 f. 1953
28.03.25	 Agnes Rigmor Myrvang	 f. 1934
04.04.25	 Eli Ekre	 f. 1930
11.04.25	 Lise Loddengaard	 f. 1941
02.05.25	 Sigurd Antonius Johansen	 f. 1925
02.05.25	 Linda Kristin Myhren	 f. 1977
13.05.25	 Randi Anne Muriteigen Tvete	 f. 1939
13.05.25	 Jorunn Skar	 f. 1942

Besøk vår hjemmeside: 
www.kirken.sor-fron.no

TIL  TENESTE
Kyrkjekontoret:

Kyrkjekontoret i Sør-Fron. 
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 48 16 96 39.
E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristin Nustad

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 42 70 70
E-post: kristin.nustad@sor-fron.kommune.no

Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.
Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19

E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid og privat 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Lena Ljungstrand. Tlf: 48 16 96 41

E-post: Lena.Ljungstrand@sor-fron.kommune.no

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Peder Røsnes Ellefsrud

Tlf. privat: 96 20 63 92
e-post: pederrosnes.ellefsrud@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com
Nestleiar: Randi Myhr 90 65 54 93

Randi.myhr@hotmail.no

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 250,-.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,
Kristin Nustad og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as, 2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508

Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769

Eller bruk bankkonto:

Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	   OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821



Velkomen til kyrkje
8. juni – Pinsedag
Lit.farge: Raud
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

8. juni – Pinsedag
Lit.farge: Raud 
Espedalen Fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

15. juni –Treeiningssøndag
Lit.farge: Kvit
Inga gudsteneste

22. juni – 2. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

29. juni –3. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Vendalen, hos Ingeborg Sletten kl. 11.00 Setermesse

6. juli –4. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

13. juli – 5. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

20. juli - 6. s. i treeiningstida/ Aposteldagen
Lit.farge: Raud
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

29. juli – Olsok (tysdag)
Lit.farge: Raud
Sør-Fron kyrkje kl. 19.00 Olsokmesse

3. august - 8. s. i. treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sveiphuslykkja, hos Tormod Stauri kl. 11.00 
Setermesse

10. august- 9. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Inga gudsteneste

17. august - 10. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Skulestart-gudsteneste

24. august – 11. s. i treeiningstida/ Vingårdssøndag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 12.00 Folkemusikkmesse

31. august – 12. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

31. august – 12.s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Gudsteneste

7. september - 13. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 
Konfirmantpresentasjon

14. september - 14. s. i treeiningstida/ 
Vingardssøndag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Hausttakkefest, 50 års-
konfirmantar

21. september -15. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl. 11.00 Hausttakkefest

28. september – Mikkelsmesse/16. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

5. oktober - 17. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

12. oktober - 18. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kapell kl. 18.00 Salmekveld

19. oktober – 19. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

26. oktober – Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God sommar!

- med forbehold om endringer -


